
10月16日 134 100 42 74 350

10月17日 181 114 59 83 787

10月18日 169 101 33 45 1,135

10月19日 248 202 87 1,672

10月20日 313 255 90 2,330

10月21日 268 244 91 248 3,181

10月22日 391 265 144 80 4,061

10月23日 398 320 160 4,939

10月24日 415 359 175 5,888

10月25日 605 493 212 7,198

10月26日 913 671 359 9,141

合計 4,035 3,124 1,452 530

40,150 期日前投票率 期日前投票率

※選挙人名簿登録者数、期日前投票者数は国内と在外の合算値となります。
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選挙人登録者数（10.14現在） 22.77%

437

348

949

537

658

851

880

878

第50回衆議院総選挙【小選挙区】　期日前投票速報

累　計
小美玉市役所

本庁
小美玉市役所
小川総合支所

小美玉市役所
玉里総合支所

期間 日　計
小美玉市役所

移動期日前投票所


